[image: ]

О признании утратившими силу некоторых решений маслихата города Шымкент
Решение маслихата города Шымкент от 17 сентября 2025 года № 29/267-VIII. Зарегистрировано в Министерстве юстиции Республики Казахстан 23 сентября 2025 года № 36905
[bookmark: z1]
      В соответствии с пунктом 2 статьи 27 Закона Республики Казахстан "О правовых актах", маслихат города Шымкент РЕШИЛ:

      1. Признать утратившими силу:

      1) решение Шымкентского городского маслихата от 29 марта 2019 года № 47/382-6с "Об установлении Правил общего водопользования в городе Шымкент" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под № 27);

      2) решение маслихата города Шымкент от 20 мая 2022 года № 16/143-VII "О внесении изменений и дополнений в решение маслихата города Шымкент от 29 марта 2019 года № 47/382-6с "Об утверждении Правил общего водопользования города Шымкент" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под № 28412).

      2. Настоящее решение вводится в действие после дня его первого официального опубликования.

      Председатель маслихата города Шымкент

Б. Нарымбетов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14